



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	GI´og TA´
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	09-08-2024
Slutdato:	08-09-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Udstillingsstedet Sydhavn Station Ernst Kapers Vej 1, 2450 København SV 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	21600 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Sonja Lillebæk Christensen
Evt. relevant link til projektet:	www.sonjalillebaek.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
Jeg søger tilskud til "videoskulpturen" GI´og TA´ (put & take). Skulpturen, på gulv og væg, består af store bemalede, geometrisk 3D former med video "skudt" op på, fra tre vinkler. Levende billeder fra undervandsoptagelser i Ringkøbing fjord vil bande sig med tekstbidder som glider hen over skulptur og væg. Lydsiden er en stemme, der blidt skulper ind og ud, af tanker om vand der giver liv og tager liv. Videoskulpturen er i dialog med plakatfrise i S-togshallen og på Billboard ved indgang.

Formidling af projektet
De besøgende på stationen spænder fra dem der ikke vidste de skulle se en kunstudstilling, nogensinde, til dem som bevidst kommer for at ser vores udstillinger. Det er unge og gamle, uddannede og arbejdsløse, mænd, kvinder og derimellem, alle farver og fra alle steder i verden. Sådan er en togstation. På station passer vi kunstner selv vores egne udstillinger. Den formidling man som kunstneren bag værket kan formidle har meget stor betydningsfuld for de besøgende. De ser kunstneren (som er så rimelig nyvasket) og høre tankerne bag værkerne. De ser og oplever at kunsten og kunstneren ikke altid er nogle elitære personer som høre til, bestemte steder, i samfundet. Udstillingsstedet Sydhavn Station blev dannet i 2012 og består idag af 11 medlemmer, alle billedkunstner, og jeg har været med siden opstart. Stedets særlige placering på en S-togstation, har skabt et kunstnerisk mødested for samtidskunst, hvor der ellers ikke ville være kunst. Udstillingsstedet formidler gennem digitale platforme og annonce på Kunst.nu. Vi sender også pressemeddelse ud til alle skrevne medier, lokalt og landsdækkende.



Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Billedkunstner Sonja Lillebæk Christensen
Momsregistreret	